[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ПЕТЕРГОФ

РЕШЕНИЕ
	«27» сентября 2012 года
	№ 81

О подаче кассационной жалобы в судебную коллегию по гражданским делам Верховного суда Российской Федерации на  обращение  членов ОНТ «Ветеран»
       В соответствии с Уставом МО г.Петергоф и на основании  обращения в Муниципальный Совет муниципального образования город Петергоф  группы членов  ОНТ «Ветеран»  Муниципальный Совет муниципального образования  город Петергоф

РЕШИЛ:

1. Направить в судебную коллегию по гражданским делам Верховного суда Российской Федерации  кассационную жалобу на Постановление Президиума Санкт-Петербургского городского суда по делу № 44г-61/12 от 13 июня  2012 года от имени Муниципального Совета муниципального образования город Петергоф, выступающего по делу в качестве 3-его лица.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  принятия.
Глава муниципального образования –

председатель  Муниципального Совета

муниципального образования  город Петергоф

М.И.Барышников